DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001209 Estado da Bahia - quinta-feira, 21 de julho de 2022 Ano 7

Contrato

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

ESTADO DA BAHIA

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araujo Borges, SN, Centro, Tel: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

RESUMO DE CONTRATO Nº 207/2022

 PREGAO ELETRÔNICO N° 014/2022/SRP: TERMO DE CONTRATO N° 207/2022.
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, INSCRITO NO CNPJ SOB O
Nº 11.694.694/0001-20: CONTRATADO: PROCIMED COMERCIO
ATACADISTA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA,
CNPJ: 33.961.969/0001-88: OBJETO: A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
FORNECIMENTO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO, PARA ATENDER À
DEMANDA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, NA ATENÇÃO BÁSICA DO
MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES-BA, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES, QUANTIDADES E DESCRIÇÕES CONSTANTES NO EDITAL
E TERMO DE REFERÊNCIA, CONFORME ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
014/2022 E DEMAIS ELEMENTOS QUE COMPUSERAM O REGISTRO DE
PREÇOS, TERMO DE REFERÊNCIA, EDITAL E PROPOSTA VENCEDORA, OS
QUAIS FICAM INTEGRADAS A ESTE CONTRATO COMO SE AQUI
ESTIVESSEM TRANSCRITAS. VALOR: R$ 2.296,00 (DOIS MIL, DUZENTOS E
NOVENTA E SEIS REAIS), VIGENCIA: 12 (DOZE) MESES. PRESIDENTE
TANCREDO NEVES, 15 DE JULHO DE 2022.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 010
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 52B01858D03B9D5D99CF4F925A0F3E6E

		2022-07-21T12:57:40-0300